requeridas en las infraestructuras donde presta servicio El

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) en

sedes administrativas a nivel nacional”.

CONTRATO DE OBRA No. 01015422020

El presupuesto destinado para la ejecución de este

contrato fue de TRES MIL TREINTA Y OCHO MILLONES

QUINIENTOS NUEVE MIL TRES PESOS MONEDA

CORRIENTE ($3.038.509.003) incluidos todos los costos

directos e indirectos, el IVA y demás impuestos de Ley.

CONTRATO DE OBRA No. 01015372021

“Realizar el diagnóstico, adecuaciones y/o reparaciones

locativas requeridas en las infraestructuras propias donde

presta servicio el INSTITUTO COLOMBIANO DE

[...]

MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL

TRES NOVENTA PESOS MONEDA CORRIENTE

($982.479.390) incluidos todos los costos directos e

indirectos, el IVA y demás impuestos de Ley.

Contrato de Sedes Administrativas 2020-2021 corresponden a un total de CUATRO MIL VEINTE 

MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 

MONEDA CORREINTE ($4.020.988.393)

PÚBLICA

REGIONAL SEDE ADMINISTRATIVA VIGENCIA MUNICIPIO OBSERVACIONES

Atlántico Centro Zonal Sabanalarga 2021 Sabanalarga Ejecución 100%

Bolívar
Centro Zonal Virgen y Turístico 2021 Cartagena Ejecución 100%

Centro Zonal Turbaco 2021 Turbaco Ejecución 100%